
Konsultacje dla II roku Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu w Siedlcach w semestrze zimowym 2025/2026 

Imię i nazwisko, adres e-mail Dzień Godzina/miejsce Przedmiot 

dr hab. inż. Katarzyna Antosik 
katarzyna.antosik@uws.edu.pl  

wtorek 

09:00 - 10:00 
 
Instytut Nauk o Zdrowiu 
ul. Prusa 14, pok. 123 

Zdrowotne aspekty stylu życia 

dr hab. Roman Bobryk prof. uczelni  
roman.bobryk@uws.edu.pl 

poniedziałek 

10:00 – 11:30 
 
Instytut 
Językoznawstwa 
i  Literaturoznawstwa,  
ul. Żytnia 39, p 3.39 

Literatura wobec sztuk wizualnych – od 
antyku do XXI wieku 

prof. dr hab. Zofia Chyra-Rolicz 
zofia.chyra-rolicz@uws.edu.pl  

środa 

13:30 – 15:00 
 
Instytut Historii,  
ul. Żytnia 39, pok. 2.20 

Metodologia badań naukowych 

dr hab. Włodzimierz Fehler prof. 
uczelni 
włodzimierz.fehler@uws.edu.pl  

środa  

12:00 – 13:00 
 
Instytut Nauk  
o Bezpieczeństwie 
ul. Żytnia 17/19 (DS. 4),  
pok. 19 

Teoria bezpieczeństwa 



prof. dr hab. Vasile Glavan  
vasile.glavan@uws.edu.pl 

wtorek 

12:00 – 13:00 
 
Instytut Matematyki, 
ul. 3-go Maja 54, pok. 
405 

Elementy teorii ergodycznej 

dr hab. inż. Zbigniew Karczmarzyk  
prof. uczelni  
zbigniew.karczmarzyk@uws.edu.pl 

  Modelowanie molekularne 

dr hab. Jarosław Kardas prof. uczelni 
jaroslaw.kardas@uws.edu.pl  

środa 
 

10:00 – 11:00 
 
Instytut Nauk 
o Zarządzaniu i 
Jakości,  
ul. Żytnia 39, pok. 1.53 

Ekonomiczne, prawne i etyczne 
uwarunkowania działalności naukowej 

dr hab. Robert Kawęcki 
robert.kawecki@uws.edu.pl  

środa 

09:15 – 10:00 
 
Instytut Nauk 
Chemicznych 
ul. 3-go Maja 54, pok. 
212 

Spektroskopowe Metody Identyfikacji 
Związków Chemicznych 

dr hab. inż. Elżbieta Krzęcio-
Nieczyporuk 
elzbieta.krzecio-nieczyporuk 
@uws.edu.pl  

czwartek 

10:30 – 11:15 
 
Instytut Nauk o Zdrowiu 
ul. Prusa 14, pok. 124 

Prozdrowotne wymagania konsumentów 
a innowacje w produkcji żywności 



dr hab. inż. Krzysztof Pakuła, prof. 
uczelni 
krzysztof.pakula@uws.edu.pl  

poniedziałek 

 
11:15-12:15 
 
Instytut Rolnictwa  
i Ogrodnictwa,  
ul. B. Prusa 14, pok. 108 

Biogeochemistry of elements in the 
ecosystem (Biochemia pierwiastków w 
ekosystemie) 

dr hab. Agnieszka Paziewska  prof. 
uczelni  
agnieszka.paziewska@uws.edu.pl 

  
Metody biologii molekularnej w nauce i 
medycynie 

dr hab. Sławomir Sobczak prof. 
uczelni  
slawomir.sobczak@uws.edu.pl 

czwartek 

13:30 – 15:00 
 
Instytut Pedagogiki,  
ul. Żytnia 39, p. 1.49 

Podstawy naukoznawstwa 

dr hab. Eliza Wajch, prof. uczelni 
eliza.wajch@uws.edu.pl 

wtorek 
 
środa 

16:30 – 17:15 
 
11:30 – 12:15 
 
Instytut Matematyki , 
 ul. 3-go Maja 54, p. 409 

Logika 

dr hab. Marzena Wójcik-Augustyniak 
marzena.wojcik-
augustyniak@uws.edu.pl  

środa (TB) 
 

15:15 – 16:45 
 
Instytut Nauk 
o Zarządzaniu i 
Jakości,  
ul. Żytnia 39, pok. 1.51 

Teoria zarządzania 

 


